(1) Ostendunt. 
bic l iber fere totus exscriplus es(, inteUigendum tsse. D 
In ms. Vat. bas., ea... natura intetligenda. Haec abs-
qoc obscuritale ita legeris : eam necesse est intelli-
gamus naturam operari in Cbrislo. 

(a) Vetustior ms. Colb., et in ejus opera. Tres fllii, 
et ejus opera. Mox plerique, pro ostenduntur, habent 
ostendunt: cui vcrbo in lib. de tuiit. subjicitur vo-
cula se. 

(b) Erasmus lemere hic de suo adjecit verbum re-
fertuTi quod postea ab aliis editoribus retentum esl., 
A t perspicuum est voces ad id referendas esse ad se-
quentes, puta ad continuo subjecit. 

(c) E d i l i , El cum teslalus... ut causa lamen , H i -
l a r i i omiione abrupta prorsus atoueconfusa. Sic pos-
set to ta ilia pbrasis ordiuari: Vl cnm teslatus deeo 
Pater fuissel, causa tamen neque vocis auditce, e tc , 
posset inteiligi : ad id quod diclum cst : Neque vocem 
ejue audistis, etc. , continuo subjecit : Quoniam quem 
misit ille, huic vos non credilis. 

P A T R O L . X . 

mortui vocem filii^J^Dei; etquiaudicrintf vivenl (Ibid. 
v, 35). Cum in nomine Patris venit; neque ipse Pa-
ter e s l , ucc lamen nou in ca esi divinilatis natura 
qua Paler est : qjiia cl Fiiio ci Dco proprium cst in 
nomine Dei patris venire. Deindc accipicndus cst 
alius in nomine eodcm veniens. Sed hic bomo est, 
a quo sibi (g) honorem homines S)crabmit, ct eui 
honorem reddent vicissim; cum tnmen sc idem iu 
nominc Patris venisse fallet. E l bic quidem (h) anli-
christiim significari non obscurum es l , mcndacio 
paterni nominis gloriantcm. E l cum huuc honora-
bunt, atque ab eo bonoiabunlur (bunc cnim spiri-
tum erroris excipicnt); honorem ejus qui cst soius 
Dcus non quaercnt. 

23. Dei et Chrisli honor inseparabilis. —Anne cum 
ob hoc dileclionem Dci non habeanl, quia vcuicu-
tem se in nominc Patris non acccperint, ct i ttrsum 
venientem alium in eodem nominc rccipienles, ct 
honorem ab allerutro accipicnles, bonorem ejus qui 
solus Deus esl non requirant, separare se Cbristus 
ab bonore uniiis Dei potcrit inlelligi; cum idcirco 
non quaeralur honor solius Dei , quia antichrislum 
suscipiendo non si l ille susccplus ? Nam cujus rc-
pudiatio, honoris solius Dei practcrmissio est; in 
hujus honore neccsse esl honorem solius Dei esse, 
in cujus si susceplione mansissenl, honorem solius 

(d) In ms. Colb., deest et haberelur : cujus loco 
male pracferonl bas. Vat. ac Martin., el audtretur. 
Sicul cnim toqueretur ad vocem ejus audistis. el vide-
retur ad neque figuram ejus vidistis: ila nd verbum 
ejus non habelis rcctius referas Iwberelur. Mox in eo-
dem Vat. bas. codicc, numquid separabile uliqua na-
turcs differentia : in Marlin. numquid separabili quam 
naturce, ctc.